
令和 4 年 6 月吉日

お客様各位

株式会社 笑 和

価格改訂のお知らせ

拝啓 初夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、一方ならぬご愛顧にあずかり、厚くお礼申し上げます。

さて、令和 4 年 7 月 1 日より、洗車袋については一律 600 円、弊社指定のホッパーカバー

の平シートは一律 1,000 円、弊社指定のホッパーカバーの立体タイプ及び流動化袋について

は 1,500 円 値上げさせていただく事と相成りました。

既にご承知のことと存じますが、昨年来より原油価格が高騰し高値で推移しており、これら

原油高を背景に石油化学製品の原料であるナフサ（粗製ガソリン）価格が上昇し、主原料の

塩ビ樹脂・可塑材・防炎材の値上げや、運送会社の人件費上昇などの理由で運送コストが

大幅に高騰したことにより、卸業者に商社・メーカー側から価格改定の申し入れがありました。

その為、シート材料、ロープ・糸・ハトメ等の副資材が高騰し、人件費や仕入れ運賃等の製作

コストの度重なる上昇をまねいております。

急な価格改定で、誠に申し訳ございませんが、何卒価格改定の事情をご賢察のうえご了承

いただけますよう、衷心よりお願い申し上げます。

なお、持ち手のロープの長さ変更は引続き無料で行っておりますので、お気軽に注文用紙

へご記入ください。価格変更後の注文用紙は 7 月 1 日以降に HP に掲載予定です。価格変

更後も、変更前の注文用紙のご利用は可能です。

また、6 月中にご注文頂き、納期が 7 月以降になりました分は、変更前の旧価格にて対応

させて頂きます。現在値上げ直前の為、ご注文が殺到しております。受付順に製作しており

ますが、納期が 3 週間では対応できておりません。お客様には、たいへんご迷惑をおかけ致し

ておりますが、どうかご了承頂きますよう、お願い申し上げます。

敬具

新 価 格

洗車袋 Ａ-1 Ｂ-1 3,760 円 +税 洗車袋 Ａ-2 Ｂ-2 4,290 円 +税

（税 込 4, 1 36 円 ） （税 込 4, 7 19 円 ）

洗車袋 Ｂ-3 製造中止 インナーポット 2,200 円 +税

（税 込 2, 4 20 円 ）

エコバケ 8,200 円 +税 ﾎｯﾊﾟｰｶﾊﾞｰ 平ｼｰﾄ 大 8,200 円 +税

（税 込 9, 0 20 円 ） （税 込 9, 0 20 円 ）

ﾎｯﾊﾟｰｶﾊﾞｰ 平ｼｰﾄ 小 6,400 円 +税 ﾎｯﾊﾟｰｶﾊﾞｰ 立体タイプ 11,700 円 +税

（税 込 7, 0 40 円 ） （税 込 12 , 8 70 円 ）

モルタル流動化袋 13,500 円 +税

（税 込 14 , 8 50 +円 ）

その他特注品 その都度お見

積り致します


